

## **Ssearch ApS**

Hvidtjørnen 46  
2791 Dragør

CVR-nr. 28902034

## **Årsrapport 2021/22**

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 9. november 2022

---

Søren Schiøtt Eliassen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Ssearch ApS  
Hvidtjørnen 46  
2791 Dragør

CVR-nr.: 28902034

**Direktion**

Søren Schjøtt Eliassen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt anden hertil knyttet virksomhed, herunder at besidde kapitalandele i sådanne virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 19.348 mod DKK 38.801 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 144.764.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>505.690</b>	<b>697.108</b>
Personaleomkostninger	1	-475.492	-641.793
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>30.198</b>	<b>55.315</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.830	-3.830
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>26.368</b>	<b>51.485</b>
Finansielle omkostninger		-1.539	-1.632
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.829</b>	<b>49.853</b>
Skat af årets resultat	3	-5.481	-11.052
<b>Årets resultat</b>		<b>19.348</b>	<b>38.801</b>

## Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	39.000
Overført til overført resultat	19.348	-199
<b>Årets resultat</b>	<b>19.348</b>	<b>38.801</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		4.789	8.619
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.000	32.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>36.789</u></b>	<b><u>40.619</u></b>
Deposita		16.722	16.722
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>16.722</u></b>	<b><u>16.722</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>53.511</u></b>	<b><u>57.341</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.219	105.000
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	2.144
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>81.219</u></b>	<b><u>107.144</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>106.470</u></b>	<b><u>147.489</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>187.689</u></b>	<b><u>254.633</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>241.200</u></b>	<b><u>311.974</u></b>

# Passiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		19.764	416
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	39.000
<b>Egenkapital</b>		<b>144.764</b>	<b>164.416</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	209	211
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>209</b>	<b>211</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.811	23.616
Selskabsskat	3	5.433	7.052
Anden gæld		66.983	116.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>96.227</b>	<b>147.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>96.227</b>	<b>147.347</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>241.200</b>	<b>311.974</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	125.000	615	32.000	157.615
Udbetalt udbytte		0	-32.000	-32.000
Overført via resultatdisponeringen		-199	39.000	38.801
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>416</b>	<b>39.000</b>	<b>164.416</b>
Udbetalt udbytte		0	-39.000	-39.000
Overført via resultatdisponeringen		19.348	0	19.348
<b>Egenkapital pr. 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>19.764</b>	<b>0</b>	<b>144.764</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	383.864	478.864
Pensioner	59.200	120.673
Andre omkostninger til social sikring	5.870	5.613
Øvrige personaleomkostninger	26.558	36.643
<b>I alt</b>	<b><u>475.492</u></b>	<b><u>641.793</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.830	3.830
<b>I alt</b>	<b><u>3.830</u></b>	<b><u>3.830</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	4.908	209		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.956			
Skat af årets resultat	5.481	0	5.481	11.052
Betalt acontoskat	-3.000			
<b>Skyldig pr. 30. september 2022</b>	<b><u>5.433</u></b>	<b><u>209</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>5.481</u></b>	<b><u>11.052</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		209		
Kortfristede gældsforpligtelser	5.433			
<b>I alt</b>	<b><u>5.433</u></b>	<b><u>209</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar og kunst	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	19.152	62.000	81.152	168.168
Afgang i året	0	0	0	-87.016
<b>Kostpris pr. 30. september 2022</b>	<b>19.152</b>	<b>62.000</b>	<b>81.152</b>	<b>81.152</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-10.533	-30.000	-40.533	-123.719
Årets afskrivninger	-3.830	0	-3.830	-3.830
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	87.016
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022</b>	<b>-14.363</b>	<b>-30.000</b>	<b>-44.363</b>	<b>-40.533</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022</b>	<b>4.789</b>	<b>32.000</b>	<b>36.789</b>	<b>40.619</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	16.722	16.722	16.722
<b>Kostpris pr. 30. september 2022</b>	<b>16.722</b>	<b>16.722</b>	<b>16.722</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022</b>	<b>16.722</b>	<b>16.722</b>	<b>16.722</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Schiøtt Eliassen

Direktør

Serienummer: 43d53a2e-f0a0-4775-bf0e-b2b38d81a9c6

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-11-10 07:40:32 UTC



## Jesper Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1291195949573

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-10 10:03:45 UTC



## Søren Schiøtt Eliassen

Dirigent

Serienummer: 43d53a2e-f0a0-4775-bf0e-b2b38d81a9c6

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-11-10 10:10:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: FX86X-06BKX-XH48D-DHSB5-K1Z0V-BZMNP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>